

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.26 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят два рубля 29 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						12,625		78772,29
ЖЭС-3						0,225		1567,87
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00003996 Труба оцинкованная L-1.25, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6254,56	781,82	
				шт	1	447,50	447,50	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00004199 Отлив оцинкованный D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7860,50	786,05	
				шт	1	420,00	420,00	
					Прямые затраты по разделу:			1065,69
					Накладные расходы по разделу:			139,04
					Сметная прибыль по разделу:			101,83
					Итого по разделу, включая НДС:			1567,87

PCY					12,4		77204,42	
3	1	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной до 50 мм (пар. 1) 00-00004055 Саморез 41 00-00004266 Доска 25*150*6000 обрезная 00-00004454 Доска 50*150 проф.	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	0,4	7210,23	2884,09	
				шт	80	0,58	46,40	
				м3	0,046	15277,83	702,78	
				м3	0,046	12750,00	586,50	
4	2	Изготовление козырька (3 козырька) 00-00001753 Арматура 10 мм 00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м 00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м 00-00003798 Труба профильная 20*40 3м 00-00003796 Уголок 40*40 3м 00-00004568 Уголок 40*40*4 Ст3	ТЕРэ4.01-16-008-02ик	м2	12	6193,36	74320,33	
				м	2	44,00	88,00	
				м	2	69,49	138,98	
				м	2	94,21	188,42	
				м	12	125,00	1500,00	
				м	20	165,56	3311,20	
				м	5	152,00	760,00	
					Прямые затраты по разделу:			31824,29

Накладные расходы по разделу:  
Сметная прибыль по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

20997,02
11515,71
77204,42

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
78772,29

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.Г. Пак  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин